
DS202503825 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

mezi 

Statutární město Liberec 

a 

HAVEL « PARTNERS s.r.o. 

advokátní kancelář 

  

Poradenské služby 

  

HAVEL 8 PARTNERS 

ÚSPĚCH SPOJUJE 

 



(A) 

(B) 

1.2. 

1.3. 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

Tento Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 10. 10. 2025 (,„Dodatek“) uzavírají níže 

uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“): 

SMLUVNÍ STRANY 

Statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 59 

Liberec, IČO: 002 62978,DIC: 
zastoupeno: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

(„Příkazce“) 

HAVEL £ PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 

Praha 1, ICO: 264 54 807, DIC: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, pod sp. zn. C 114599 

(„Příkazník“ a společně s Příkazcem jako „Smluvní strany“) 

PREAMBULE 

Smluvní strany s účinností ke dni 13. 10. 2025 uzavřely Příkazní smlouvu č. (MS) DS202502596 
(„Smlouva“). 

Smluvní strany mají v úmyslu tímto Dodatkem upravit některá ustanovení Smlouvy. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Příkazník dle Smlouvy poskytuje Příkazci poradenské služby spočívající ve vypracování analýzy 

týkající se možného uzavření Svijanské arény („Služby“). 

V průběhu plnění Smlouvy vyšlo najevo, že projednání prvotních závěrů analýzy předaných 

Příkazníkem v souladu s čl. 3.1 Příkazní smlouvy si na straně Příkazce vyžádá více času, než 
Příkazce původně předpokládal. Příkazci tato skutečnost znemožnila sdělit Příkazníkovi 

připomínky k prvotním závěrům analýzy v původní lhůtě pro zpracování a předání finální verze 

analýzy. 

S ohledem na skutečnost, že důvody uvedené v článku 1.2 tohoto Dodatku vyvolaly potřebu 
upravit lhůtu pro předání finální verze analýzy, dohodly se Smluvní strany v rámci postupu dle 

čl. 3.2 Příkazní smlouvy na novém znění článku 3.1 Smlouvy, který nově zní následovně: 

„Příkazník se zavazuje vypracovat a předat Příkazci finální verzi analýzy nejpozději do 

10 kalendářních dnů ode dne, kdy Příkazce předá Příkazníkovi veškeré připomínky (včetně 
případných doplňujících podkladů) k prvotním závěrům analýzy; nebude-li tato lhůta 

s ohledem na rozhodné skutečnosti přiměřená, dohodnou se Smluvní strany na jejím 
přiměřeném prodloužení. Příkazník se dále zavazuje zpracovat a předložit Příkazci prvotní 

závěry analýzy nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se 
dále dohodly, že Příkazník bude prezentovat prvotní závěry analýzy v poradě vedení města 

a následně finální verzi analýzy na schůzi rady města či zasedání zastupitelstva města Liberec 

a současně zpracuje důvodové zprávy a návrhy usnesení do porady vedení města, rady města či 
zastupitelstva města“



3.2 

3.3, 

3.4. 

3,9 

3.6. 

TRVAJÍCÍ ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

Veškerá ostatní ustanovení a části Smlouvy výslovně nezměněná tímto Dodatkem zůstávají 

v plném rozsahu nedotčena. Pro vyloučení pochybností tímto Smluvní strany výslovně určují, že 
kromě úprav určených v článku 1 (Předmět Dodatku) tohoto Dodatku nemají vůli jakkoli měnit 

práva a povinnosti stanovené ve Smlouvě. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento Dodatek (včetně mimosmluvních závazkových vztahů vzniklých v souvislosti s ním) 

a jeho výklad se řídí právem České republiky. 

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. Uveřejnění zajistí a za jeho správnost odpovídá Příkazce do deseti (10) dnů ode 
dne jeho uzavření. Příkazce se zavazuje vyrozumět uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru 

smluv tak, že Příkazníkovi zašle kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Dodatku, a 

to bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a 

to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku poskytnuté před jeho účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto Dodatku, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v jednom (1) originále. 

Smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek může být zveřejněn na webových stránkách Příkazce 

(www.liberec.cz). 

Statutární město Liberec HAVEL « PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

V Liberci dle data el. podpisu V Praze dle data el. podpisu 

  

Jméno: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. Jméno: Mgr. Josef Hlavička 

Funkce: primátor Funkce: jednatel 
Datum: 03. 12. 2025 Datum: 27. 11. 2025


